

合同编号：HJSD2022112401

合同书

政府采购合同（货物类）

项目名称：北京市公安局门头沟分局2022年度新建派出所警务室项目

买方：北京市公安局门头沟分局

卖方：北京华杰时代科技发展有限公司

签署日期：2022年11月29日

合同书

北京市公安局门头沟分局(买方) 北京市公安局门头沟分局2022年度新建派出所警务室项目 (项目名称)中所需货物经中天信远国际招投标咨询(北京)有限公司以 11010922210200002087-XM001/01 包号招标文件在国内公开招标。经评标委员会评定并经采购人确认 北京华杰时代科技发展有限公司 (卖方)为中标人。买、卖双方依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及相关法律法规,买、卖双方在平等自愿的基础上,同意按照下面的条款和条件,签署本合同。

1. 合同文件

下列文件构成本合同的组成部分,应该认为是一个整体,彼此相互解释,相互补充。为便于解释,组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下:

- (1) 本合同书
- (2) 中标通知书
- (3) 合同补充协议
- (4) 投标文件(含澄清文件)
- (5) 招标文件(含招标文件补充通知)

2. 货物和数量

本合同货物: 详见附件1

数 量: 详见附件1

3. 合同总价

本合同总价为人民币 1217830 元(大写: 壹佰贰拾壹万柒仟捌佰叁拾元整, 含税),除上述费用外买方无需再向卖方支付任何费用。

分项价格: 详见附件1

4. 付款方式

4.1 卖方应在合同签订后,按约定的方式向买方提交合同总价 5%的履约保

函。

4.2 合同签订后买方向卖方支付合同价款总额的 50%，即人民币（大写陆拾万捌千玖佰壹拾伍圆整）元（¥ 608915 元）；

4.3 自货物交付且验收合格后，买方向卖方支付合同价款总额的 50%。即人民币（大写陆拾万捌千玖佰壹拾伍圆整）元（¥608915 元）；验收合格之日起一年后，买方向卖方结清 5%的履约保函。

本合同约定的付款期限及付款方式、付款额度等以甲方获得财政审批为准，因财政未及时审批及拨款的，不视为甲方违约。

每次买方付款前，卖方应向买方提供合法、有效、等额的增值税【普通】发票，否则买方有权拒绝支付货款，且不承担任何责任。如卖方向买方提供的发票不符合本合同约定或法律规定，因此给买方造成的一切损失由卖方承担（包括但不限于损害赔偿、消除影响等）。

注：鉴于本项目的资金由财政统一集中支付，具体支付时间将根据北京市门头沟区财政局的有关规定及相关付款手续的办理情况而定。具体支付时，如遇财政国库结算等特殊时期，最终付款按照财政有关规定执行，卖方应予以理解和配合，此时，不视为甲方违约。

5. 本合同货物的交货时间、交货地点及质保期

交货时间：自合同签订之日起 30 日内完成供货、安装、调试等采购人能够正常使用前的一切工作。

交货地点：采购人指定地点

质保期：终验完成后，三年免费质保。

6. 合同的生效

本合同经双方法定代表人或其授权代表签署并加盖单位公章后生效。

(以下无正文)

买方: 北京市公安局门头沟分局

名称: (印章)

2022年 11月 29日

法定代表人或其授权代表(签字): 孙迪

法定代表人或其授权代表(签字): 李梦婷

地址: 门头沟区新桥大街 45 号

地址: 北京市石景山区实兴大街 30
号院 3 号楼 2 层 A-2197 房间

邮政编码: 102300

邮政编码: 100000

电话:

电话: 010-63035231

开户银行:

开户银行: 中国建设银行北京石景山支行

账号:

账号: 11050164360000000364

开户行号: 91110107MA0072LD0F



附件 1:

序号	货物名称	型号和规格	数量	单价	小计
1	▲警务室外观标识（独立办公）	LED 门头灯箱： 欧莱格、定制	11 个	9900 元	108900 元
		LED 壁挂灯箱： 欧莱格、定制	11 个	2000 元	22000 元
		LED 路边灯箱： 欧莱格、定制	11 个	1500 元	16500 元
		KT 展板： 和日升、定制 KT 板 画	55 个	80 元	4400 元
		警民联系箱： 和日升 HR-119（定 制字样款）	11 个	200 元	2200 元
2	警务室外观标识（合署办公）	LED 壁挂灯箱： 欧莱格、定制	31 个	2000 元	62000 元
		LED 路边灯箱： 欧莱格、定制	31 个	1500 元	46500 元
		KT 展板： 和日升、定制 KT 板 画	155 个	80 元	12400 元
		警民联系箱： 和日升 HR-119（定 制字样款）	31 个	200 元	6200 元
3	警务室反恐装备（独立办公）	防暴头盔： 无畏、FBK-WW01-L；	18 个	1580 元	28440 元
		防暴盾牌： 无畏、FBP-TS-WW01；	18 面	2800 元	50400 元
		防弹防刺服： 无畏、FDC-2-WW02；	18 件	2300 元	41400 元
		防割手套： 无畏、T WW；	18 副	95 元	1710 元
		塑胶警棍： 无 畏 、 SJG 600-WW01；	18 根	130 元	2340 元
		约束叉： 无畏、YSC-WW01；	18 根	2550 元	45900 元
		便携式应急照明灯： 无畏、WF-A5；	9 个	980 元	8820 元
		灭火器： 无畏、PFE-1；	18 个	350 元	6300 元
		救生衣：	9 件	750 元	6750 元

		无畏、JSY-WW01;			
		救生圈: 无畏、JSQ-WW;	9 个	650 元	5850 元
		约束带: 无畏、SFD-L-WW04;	9 个	680 元	6120 元
		反恐器材柜: 凯丰、ZBG-KF01;	9 个	1850 元	16650 元
		防盗门: 日上、(定制);	9 樘	3000 元	27000 元
		窗户防护栏: 欧莱格、(定制);	9 面	3500 元	31500 元
4	警务室反恐 装备（合署 办公）	防暴盾牌: 无畏、FBP-TS-WW01;	36 面	2800 元	100800 元
		约束叉: 无畏、YSC-WW01;	36 根	2550 元	91800 元
		灭火器: 无畏、PFE-1;	36 个	350 元	12600 元
		救生衣: 无畏、JSY-WW01;	18 件	750 元	13500 元
		救生圈: 无畏、JSQ-WW;	18 个	650 元	11700 元
5	警务室终端 设备	中 柏 、 ZB-M720T-001;	24 套	5200 元	124800 元
6	警务室终端 输出设备	惠普、403dn;	27 个	3550 元	95850 元
7	警务室操控 台	警务室设备操控台 1: 凯丰、KFCKT;	21 台	1500 元	31500 元
		警务室设备操控台 2: 凯丰、KFCKT;	35 台	470 元	16450 元
8	警务室装备 柜	凯丰、WJG-01;	24 个	1180 元	28320 元
9	警务室饮水 设备	美的、MYR718;	26 个	580 元	15080 元
10	警务室便民 设施	和日升、定制套装产 品;	57 套	980 元	55860 元
11	警务室通话 设备	飞利浦、cord165;	29 个	350 元	10150 元
12	警务室等候 设备	凯丰、SRPY-01;	18 个	1480 元	26640 元
13	警务室手持 电台	摩托罗拉、MTP3150	3 个	7500 元	22500 元
总价		1217830.00 元 (大写;壹佰贰拾壹万柒仟捌佰叁拾元整) 除上述费用外买方无需再向卖方支付任何费用			

中标通知书

致：北京华杰时代科技发展有限公司

根据“北京市公安局门头沟分局 2022 年度新建派出所警务室项目（招标编号：ZTXY-2022-H29681/01）”招标文件和贵单位于 2022 年 11 月 18 日提交的投标文件，经评标委员会评审，现确定贵单位为上述项目中标人，中标金额为人民币壹佰贰拾壹万柒仟捌佰叁拾元整（括号内小写¥1217830.00 元）。

请在接到本通知后 30 日内，持本通知与北京市公安局门头沟分局签订该项目合同。

贵单位应于合同签订后 1 个工作日内，将一份合同纸质版原件送达至我公司（或将 PDF 彩色扫描件发送至 baoming_ztxy100@163.com），以便我公司按规定退还贵单位投标保证金。

特此通知

中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司

2022 年 11 月 23 日

地址：朝阳区南磨房路 37 号华腾北塘商务大厦 1103 室

联系人：宋先生

电话：010-51909075

邮政编码：100022

传真：010-51909075